
t  (/Is

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ГБ НОУ ПО -АП

ПРИКАЗ

Лк

«Организации работы кружков (спортивных 
секций)»

Щ Л
< < J  Jr  »

На основании Положения о работе кружков (спортивных секций) в 
Г осу дарственном бюджетном профессиональном образовательном 
учреждении Иркутской области «Ангарский политехнический техникум» 
(ГБПОУ ИО «АП Г»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в кружки (спортивные секции) студентов ГБПОУ ИО «АПТ» 
согласно приложению к приказу.
2. Учебной части составить и утвердить расписание работы кружков.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя 
физического воспитания Мартынюк Т.В.

Э.Ю. Быков

Рассылка: заместитель директора по УР, учебная часть, руководитель физического воспитания


